АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

оз он! ту

О внесении изменений в приказ
заместителя главы администрации
города Перми - начальника
департамента образования
от 12.10.2016 № (18-05-08-1169
«О приеме на работу Ломихина А.В.»

В соответствии с дополнительным соглашением от 03 октября 2017 г
№ 08-05-04-652 к трудовому договору от 18 октября 2016 г. № 08-05-04-437
с Ломихиным Алексеем Владимировичем, руководителем (директором
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 45» г. Перми
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ заместителя главы администрации города Перми •
начальника департамента образования от 12 октября 2016 г. № 08-05-08-116S
«О приеме на работу Ломихина А.В.» следующие изменения:

слова «на один год с 12 октября 2016 г. по 12 октября 2017 г.» заменит!
словами «на четыре года с 12 октября 2016 г. по 12 октября 2020 г.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальнике

департамента - начальника управления персоналом Соснину Н.А.

Л.В. Серикова